
ZARZĄDZENIE NR 99/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.

§ 2. Dokonuje się  zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań 
w zakresie administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie - przeniesienie         
wydatków między paragrafami.

§ 3. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta

Dorota Cipkowska
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Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 99/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 13 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

63 761,00 63 761,00 18 906,0032 361,00 0,00 0,00 0,000,0031 400,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 455,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 63 761,00

1,35
-1,35 0,00

0,00
0,0031 400,00

0,00
0,00

63 761,00
1,35

-1,35

32 361,00
1,35

-1,35

18 906,00
1,35

-1,35

13 455,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75101

1 110,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 110,00 1 110,001 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1,35

1,35
1 110,00 1 110,00

1,35
-1,35

1 110,00
1,35

-1,35

1 110,00
1,35

-1,35

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1,35

164,35 164,35
1,35
0,00

164,35
1,35
0,00

164,35
1,35
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

947,00 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1,35
0,00

945,65 945,65
0,00

-1,35

945,65
0,00

-1,35

945,65
0,00

-1,35
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 219 593,88 702 071,38 32 550,00241 020,00 0,00 0,00 517 522,50517 522,5032 000,00 429 051,38 0,00 517 522,50 0,00208 470,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 219 593,88

6 000,00
-6 000,00 0,00

0,00
429 051,3838 000,00

6 000,00
0,00

702 071,38
6 000,00

-6 000,00

235 020,00
0,00

-6 000,00

32 550,00
0,00
0,00

202 470,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

1 214 967,88

Ochotnicze straże pożarne

697 445,38 32 550,00238 394,00 205 844,00 0,00 30 000,00 429 051,38 0,00 0,00 517 522,50 517 522,50 517 522,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 429 051,38

0,00
0,00

36 000,00
6 000,00

0,00-6 000,00
6 000,00

1 214 967,88 697 445,38
6 000,00

-6 000,00

232 394,00
0,00

-6 000,00

32 550,00
0,00
0,00

199 844,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

36 000,00 36 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

36 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

128 044,00 128 044,00 0,00 128 044,00 0,00 0,00128 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

127 044,00 127 044,00
0,00

-1 000,00

127 044,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

127 044,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,0042 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

37 100,00 37 100,00
0,00

-5 000,00

37 100,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

37 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

34 554 929,78 27 652 873,71 15 839 892,40 9 144 053,31 6 695 839,09 1 794 845,12 8 656 907,81 6 902 056,076 902 056,07290 000,000,001 071 228,38 4 491 384,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 071 228,38

0,00

0,00

8 662 907,81

6 000,00

0,00-6 001,35

6 001,35

34 554 929,78 27 652 873,71

6 001,35

-6 001,35

15 833 892,40

1,35

-6 001,35

9 144 053,31

1,35

-1,35

6 689 839,09

0,00

-6 000,00

1 794 845,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

6 902 056,07

0,00

0,00

6 902 056,07

0,00

0,00

4 491 384,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 99/18 z dnia 13 grudnia 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 63 761,000,0063 761,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 110,000,001 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,351,35163,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 945,65- 1,35947,00

8 162 530,48 0,00 8 162 530,48Razem:
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